Ggg ij

reliquas quas gesserat dignitates. Is autem ad Danubium morabatur, & Abaros à transitu fluminis arcebat. Sunt autem Abari, Scytharum gens in plaustris degentium, qui campos ultra Caucasum fitos incolebant. Hi cum à Turcis, finitimis suis, gravi detrimento affecti essent, relictis sedibus suis universi cum uxoribus ac liberis ad Bosporum venerunt. Deinde relictis littoribus Euxini Ponti, ubi multæ quidem barbaræ habitant gentes; urbes verò & castra ac stationes quædam à Romanis conditæ sunt, cum aut milites veterani, aut coloni ab Imperatoribus eò deducti essent: ulterius progressi sunt, cum omnibus barbaris qui in itinere occurrerent, depugnantes. Tandem verò cum ad ripas Danubii pervenissent, Legatos ad Justinum miserunt. Ex his igitur locis accessus est Justinus, tanquam accepturus ea quæ inter ipsum atque Imperatorem Justinum pacta fuerant. Nam cum ambo seculari fastu ac potentia inter se pares essent, & ad utrumque ex æquo imperium propendere videretur, post multas disceptationes id inter ipsos convenerat, ut is qui ad Imperium pervenisset, alteri proximum locum concederet. Quò scilicet in secundo Imperii gradu constitutus, primas præ reliquis omnibus ferret.

Μεγάλη τιμήν ποιείται, ἀμφὶ τὸν ἴσον τῶν διαβιβάς ποιούμενον, καὶ τὰς τῶν ἀλλοτρίων διαβάσας ἀνείργοισιν. ἔστι δὲ ἡ σκυθικὴ αἰαροὶ τῶν ἀμαξοδίων, τῶν ὑπὲρ τὸν καυκάσον τὰ ἐπέκεινα πεδία νεμομένων, οἱ οὗτοι γαίνωντας τέρκως πασούδι πεφθόγους, ἐπεὶ κακῶς πρὸς αὐτὸν ἐπεπόνθησαν, ἐπιταβόασον ἀφίκοντο. καὶ τὴν ἡίονα τὴν ἐξ ἡμετέρων καλεμένην πόλιν καλαλιπόνες, εἰς τὰς ἡμέρας ἔστην βαρβαρικά ἐξωκίθησαν ἢ καὶ ὑπὸ ῥωμαίων πόλεις τε ἔσρατόπεδα, καὶ τινες πρῶσορμίδες, ἢ στρατιῶν ἀπομαχῶν γιγνομένων, ἢ καὶ ἀποικιῶν πρὸς τῶν βασιλείων ἐσλομένων, τὴν πόρδον ἐπιπέμποντο, πᾶσι τοῖς ἐν ποσὶ βαρβάροις ἀλλοτρίοις, μέχρις ἂν τὰς ἡίονας τὴν ἴσον καταλήφασιν, καὶ πρὸς ἰεσυνιανὸν ἐπιστρέψαντες. οὐδέ τι οὐδὲν ἢ ἰεσύνῃ μετέπεμψθη δὴ δὴ δὲν οφείλων τῶν συγκεκριμένων αὐτῶν τῶν ἀντοκράτορι ἰεσύνῃ ἀπολαύσαι. ἐπεὶ δὲ ἀμφὺ πρῶτα πησὶα καλεσηκᾶτι τὰς τῶν βίβας φανασίας, καὶ ἐπὶ ἀμφὺ ὁ βασιλεὺς ἐπιώρητο, σωήτιν μὲν πολλὰ τὰ ἀμφὺ λογα, ὥστε τὸν ἐς τὴν βασιλείαν παρῆναι, τὴν δὲ δόξιν χάραν θαλίρω δέναι, ἢ ἂν τῶν δόξιν τῆς βασιλείας τὰ πρῶτα τῶν ἀλλῶν ἀποφέρειν.

CAP. II.

De cade Justinii, cognati Imperatoris.

IGITUR Imperator Justinus Justinum, in speciem quidem summa cum humanitate ac benevolentia excepit. Mox varias subinde causas comminiscens, paulatim satellites ei detraxit ac domesticos & corporis custodes: vetuitque ne ad ipsum visendum procederet: ipse enim sedebat domi. Tandem verò jussu Imperatoris Justinii in magnam civitatem Alexandriam amandatus est, atque illic nocte intempesta cum in lecto decumberet, miserandum in modum interfectus est: ob benevolentiam in rempublicam & ob res præclare in bello gestas, hanc mercedem referens. Nec prius Justinus Imperator & conjux ejus Sophia furorẽ suum remiserunt, aut conceptam adversus Justinum iram expleverunt, quàm Justinii caput præcisum vidissent, ac pedibus suis proculcassent.